

Հաստատում եմ  
 դարոցի տնօրեն **Չ. Մուրփանյան**  
 " 15 " դեկտեմբեր 2017թ.



**Գնումների պլան**

<<Կապանի N 3 մանկական դարոց>> ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար 2018 թվականին գնվելիք ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների

N	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումարը /հազ. դրամ/	Քանակը
<b>Ծառայություններ</b>						
1	65111100 Ջրմուղ կոյուղու գծով	ԲԸԱՀ	դրամ	413900	413,9	1
2	65311100 Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	342500	342,5	1
3	65211100 Գազի մատակարարում /Ջեռուցում/	ԲԸԱՀ	դրամ	4500000	4500,0	1
4	64222000 Հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	77800	77,8	1
5	65000000 Կոմունալ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	111400	111,4	2
6	76100000 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/	ԲԸԱՀ	դրամ	12400	12,4	3
7	30125100 Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	20,0	4
<b>Աշխատանքներ</b>						
8	45231129 Գույք վերանորոգման ծախս, աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	115000	115,0	1
<b>Ապրանքներ այդ թվում</b>						
<b>Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում</b>						
9	30197630 Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	2100	23,1	11
10	30192130 Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	70	0,7	10
11	30192700 Սկոչ	ՄԱ	հատ	100	0,4	4
12	30192160 Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1,5	5
13	30190000 Մոսինձ	ՄԱ	հատ	350	0,7	2
14	30192700 Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	1,0	2
15	30192122 Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	0,9	9
16	30192122 Գրիչ	ՄԱ	հատ	40	0,4	10
17	22851100 Արագակար ֆայլերով	ՄԱ	հատ	600	1,2	2
18	30197231 Պապկա կնոպկա	ՄԱ	հատ	120	1,2	10
19	30197200 Արագակար Ռեզիստր	ՄԱ	հատ	500	3,0	6
20	30197231 Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3,0	3
21	30197320 Կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	2,0	2
22	30197120 Կոճգամ	ՄԱ	հատ	250	0,5	2
23	30197112 Կարիչի միջուկ փոքր	ՄԱ	հատ	150	0,5	3

24	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	0,5	5
25	30192800	Ինքնակաշուն թղթեր	ՄԱ	հատ	350	0,4	1
		Ընդամենը				40,9	

**Տնտեսական ապրանքների այդ թվում**

26	39831244	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	4,2	12
27	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10,0	10
28	33700000	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	700	4,2	6
29	33700000	Ձեռնոց ուտիլներ	ՄԱ	գույգ	350	1,8	5
30	33711900	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	350	2,1	6
31	39224310	Խոզանակ գուգարանի	ՄԱ	հատ	900	2,7	3
32	39812400	Փռչի հավաքելու շոր	ՄԱ	հատ	250	2,3	9
33	33761000	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	200	8,0	40
34	39812400	Ժավել	ՄԱ	հատ	250	1,0	4
35	39812400	Սաֆո	ՄԱ	հատ	400	2,4	6
36	44322300	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	7,5	5
37	44163173	Խողովակ սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	1500	7,5	5
38	44163173	Խողովակ սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	800	4,0	5
39	44411100	Ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	2200	11,0	5
40	44411100	Ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	2400	4,8	2
41	31521000	Էլ լամպ	ՄԱ	հատ	100	4,7	47
42	42132200	Վինտիլ 1/2	ՄԱ	հատ	1800	3,6	2
43	44411700	Կոնքամանի բաշոկի սարք	ՄԱ	հատ	3500	10,5	3
44	42132200	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	360	1,4	4
45	42132200	Պակլի դեղին	ՄԱ	հատ	210	0,2	1
46	44411100	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	350	0,7	2
		Ընդամենը				94,6	

*Մտունդ/տարրական կրթություն/*

*Տարրական կրթություն*

1	15511100	Կաթ	ԳՀ	լիտր	400	339600	849
2	15551600	Մածուն	ԳՀ	լիտր	400	649600	1624
3	15625000	Սպիտակաձավար (հարիսայի համար)	ԳՀ	կգ	450	89100	198
4	03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	89100	198
5	15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	176400	441
6	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	650	289900	446
7	15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2000	968000	484
8	15411150	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	650	169650	261

9	158111110	Հաց	ԳՀ	կգ	330	690030	2091
10	15842300	Գաթա	ԳՀ	հատ	70	475300	6790
		Ընդամենը				3936680	

<<Կապանի N13 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի հաշվապահ՝ *ՌԵԿ* Հ.Արրահամյան